
贵州经贸职业技术学院AI智慧服务平台项目的结果公告

一、项目编号：P52000020250002NB

二、项目名称：贵州经贸职业技术学院AI智慧服务平台项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商名

称
中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1

贵州经贸职业技术学

院AI智慧服务平台项

目

浪潮通信信息

系统有限公司

山东省济南市高新区浪潮路

1036号浪潮科技园S06号楼

9137010074337

9656W

修正投标报

价:

1119000（元

）, 修正最

终报价:

1119000（元

）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称
品

牌

数

量
单价

规格型

号

1
贵州经贸职业技术学院AI智慧服务

平台项目

贵州经贸职业技术学院AI智慧服务

平台项目
/ 1

11190

00

（元

）

/

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

黄恩桥、许启松、杨传文

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参考参照国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格〔

2002〕1980号）的标准费率向成交供应商收取代理服务费。

2.代理服务收费金额（元）：15952.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-04-19

定标日期：2025-04-29

评审日期：2025-04-29

评审地点：谈判室5



评审委员会名单：黄恩桥、许启松、杨传文

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见招标文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：贵州经贸职业技术学院AI智慧服

务平台项目：中标供应商：浪潮通信信息系统有限公司，总得分：70.32分。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州经贸职业技术学院

地 址: 贵州省都匀市绿茵湖产业园区

传真:

项目联系人: 王老师

项目联系方式: 18286126317

2.采购代理机构信息

名 称: 北京国信创新咨询有限公司

地 址: 贵阳市观山湖区世纪金源国际财富中心C座17层

传真:

项目联系人: 王已昕、朱胤衡、郭玺、刘才华

项目联系方式: 18111852295

3.项目联系人

项目联系人: 王已昕、朱胤衡、郭玺、刘才华

联系电话: 18111852295


